

## **Hemo Holding ApS**

Spurvevej 18  
4250 Fuglebjerg  
CVR-nr. 28286511

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Helmer Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hemo Holding ApS  
Spurvevej 18  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 28286511  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mogens Helmer Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 172 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(27.229)</u>	<u>(28)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.229)</b>	<b>(28)</b>
Andre finansielle indtægter	1	201.961	99
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.725)</u>	<u>(161)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.007</b>	<b>(90)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>172.007</b>	<b>(90)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	300
Overført resultat		<u>66.207</u>	<u>(390)</u>
		<b>172.007</b>	<b>(90)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		426.270	415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>426.270</b>	<b>415</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>426.270</b>	<b>415</b>
Tilgodehavende selskabsskat		22.634	19
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.634</b>	<b>19</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.571.579	5.733
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.571.579</b>	<b>5.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>256.543</b>	<b>239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.850.756</b>	<b>5.991</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.277.026</b>	<b>6.406</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.025.459	5.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.256.259</u></b>	<b><u>6.384</u></b>
Anden gæld		<u>20.767</u>	<u>22</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.767</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.767</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.277.026</u></b>	<b><u>6.406</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.959.252	300.000	6.384.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	66.207	105.800	172.007
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.025.459</b>	<b>105.800</b>	<b>6.256.259</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.963	11
Dagsværdireguleringer	84.590	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	17	0
Øvrige finansielle indtægter	107.391	88
	<b>201.961</b>	<b>99</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	56	0
Dagsværdireguleringer	0	159
Øvrige finansielle omkostninger	2.669	2
	<b>2.725</b>	<b>161</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	16.000	45.760	415.428
Tilgange	0	0	71.463
Afgange	0	0	(60.621)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.000</b>	<b>45.760</b>	<b>426.270</b>
Nedskrivninger primo	(16.000)	(45.760)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.000)</b>	<b>(45.760)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>426.270</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Innowaca ApS	Kalundborg	ApS	20,0	(217.366)	(24.790)

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>
